
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-1414/2021
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Morava 
Nerudova 1, 779 00 Olomouc

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.
se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C 68071
bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: xxx
zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:
Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 2021-10-570-20023

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Studenec VB oprava střechy, Humpolec budova zastávky oprava střechy” (dále jen „veřejná 
zakázka"). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky.

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S- 
1414/2021 u Objednatele) ze dne 12.4.2021 (dále jen „smlouva o dílo").

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.11 tohoto 
znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje novým 
textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 12.4.2021 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH________________________________
DPH 21 %__________________________________________
Cena celkem vč. DPH 21%

5.498.624,52 Kč 
+ 1.072.099,33 Kč 

-151.406,57 Kč 
6.419.317.28 Kč 
1.348.056.63 Kč 
7.767.373,91 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele Za Zhotovitele

Ing. Libor Tkáč Jan Rezek
ředitel Oblastního ředitelství Brno jednatel

(podepsáno elektronicky 29.12.2021) (podepsáno elektronicky 06.12.2021)



Kód: ZL1
Stavba: Kanalizace

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 724,99

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 34 724,99 7 292,25

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 42 017,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL1

Stavba: Kanalizace

Místo: Datum: 25. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

K ó d P o p is C e n a  b e z  D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C Z K ]

Náklady z rozpočtů

001 vícepráce

34 724,99 42 017,24

34 724,99 42 017,24

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kanalizace
Objekt:

001 - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

25. 8. 2021

Cena bez DPH 34 724,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 724,99 21,00% 7 292,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 017,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 3 z 5



Stavba:
Kanalizace

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

001 - vícepráce
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

25. 8. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 724,99

HSV - Práce a dodávky HSV 34 724,99

1 - Zemní práce 19 124,79

8 - Trubní vedení 3 367,28

997 - Přesun sutě 12 232,92
HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 452,00

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Kanalizace
Objekt:

001 - vícepráce
Místo: Datum: 25. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 724,99

D HSV Práce a dodávky HSV 34 724,99

D 1 Zemní práce 19 124,79

1 K 132251253 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 2,940 402,00 1 181,88 CS ÚRS 2021 02

VV 9,800*0,6*0,5 2,940

2 K 139911123 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB 
nebo předpjatého ručně m3 0,750 10 900,00 8 175,00 CS ÚRS 2020 02

VV____________________"šachta"0,75__________________________________________________________ 0,750
3 M 286145R Redukce kamenina plast DN 150 m 2,000 1 105,00 2 210,00 CN

4 M WVN.SF650200
W

Koleno kanalizační plastové KGB-110/45° kus 6,000 48,35 290,10 CS ÚRS 2021 02

5 M 28611504 redukce kanalizační PVC 160/110 kus 2,000 69,10 138,20 CS ÚRS 2020 02

6 M 28612221 odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 
160x160/45° SN12/16

kus 2,000 1 140,00 2 280,00 CS ÚRS 2020 02

7 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 2,940 232,15 682,52 CS ÚRS 2021 02

8 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 70,560 17,56 1 239,03 CS ÚRS 2021 02

9 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 4,851 603,60 2 928,06 CS ÚRS 2021 02

D 8 Trubní vedení 3 367,28
10 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 160 m 9,800 343,60 3 367,28 CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě 12 232,92
11 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km t 2,250 130,94 294,62 CS ÚRS 2021 02

12 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 42,750 11,14 476,24 SoD

VV 2,25*19 42,750

13 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 2,250 582,25 1 310,06 SoD

14 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,250 1 200,00 2 700,00 CS ÚRS 2021 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 452,00
15 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 18,000 414,00 7 452,00 CS ÚRS 2020 02

VV "napojení stávajících svodů"8 8,000
VV "napojení stávajícího kameninového potrubí DN 150"10 10,000
VV Součet 18,000

Strana 5 z 5



Kód: ZL3
Stavba: Hromosvod

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 138 637,13

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 138 637,13 29 113,80

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 167 750,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL3

Stavba: Hromosvod

Místo: Datum: 25. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

K ó d P o p is C e n a  b e z  D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C Z K ]

Náklady z rozpočtů

001 vícepráce

138 637,13 167 750,93

138 637,13 167 750,93

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hromosvod
Objekt:

001 - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

25. 8. 2021

Cena bez DPH 138 637,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 138 637,13 21,00% 29 113,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 167 750,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hromosvod
Objekt:

001 - vícepráce
Místo: Datum: 25. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 138 637,13

VRN9 - Ostatní 5 232,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 21 562,50

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 562,50

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hromosvod
Objekt:

001 - vícepráce
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 8. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 3 8  637,13
i M 35442R Podpůrná trubka 3,2m s jímací tyčí 1m kus 4,000 8 691,24 34 764,96 CN

2 M 7492501300 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, 
plastová izolace H07V-K 6 žz (CYA)

m 80,000 55,31 4 424,80 ÚOŽI 2021 02

3 M 59660R Nasta vitelný držák kus 6,000 3 613,07 21 678,42 CN

4 M 3544R Sada pro upevnění vodičů HVI kus 3,000 3 121,56 9 364,68 CN

5 M 3544R2 Sada připojovacích prvků pro vodič HVI uložení vně 
trubky

kus 3,000 2 002,72 6 008,16 CN

6 M 354421R Připojovací prvek pro vodič HVI pro uložení vně 
podpůrné truvky

kus 3,000 1 239,58 3 718,74 CN

7 M 5966R Distanční držák pro OMNI antény 100-150mm kus 2,000 7 223,74 14 447,48 CN

8 M 3544R3 Sada pro uložení vodiče HVI uvnitř podpůrné trubky kus 1,000 1 873,92 1 873,92 CN

9 M 35441R Svorka PA kus 4,000 332,81 1 331,24 CN

10 M 35442R2 Chodníková litinová krabice se zkušební svorkou kus 3,000 2 394,42 7 183,26 CN

i i M 35442R3 Scame krabice SCABOX kus 1,000 452,18 452,18 CN

12 M 7491600110 Uzemnění Vnitřní Svorka OBO 1801 ekvipotenciální kus 1,000 851,12 851,12 ÚOŽI 2021 02

13 M 354325R Příchytka stahovacího pásku HC-1 kus 80,000 17,14 1 371,20 CN

14 M 35441R2 Svorka SR3b kus 13,000 78,43 1 019,59 CN

15 M 35442093R Zemnící tyč 150mm T profil se svorkou SR03K - ZTT 
1,5 + SR03K

kus 3,000 800,29 2 400,87 CN

16 M 35442R5 Izolační páska Petrolat kus 1,000 951,51 951,51 CN

D VRN9 Ostatní 5 232,50

20 K 9901000700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních 
zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 
montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. do 100 km

kpl 1,000 2 070,00 2 070,00 ÚOŽI 2021 02

P Poznámka k položce. O 
Měrnou jednotkou je kus stroje.

19 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště kus 1,000 3 162,50 3 162,50 ÚOŽI 2021 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 562,50

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 562,50

18 K 023122001
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné 
práce Projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, 
elektrických zařízení

5,000 862,50 4 312,50 ÚOŽI 2021 02

P Poznámka k položce. O
Základna pro výpočet - dotyčné práce

17 K 023131011 Projektové práce Dokumentace skutečného provedení 
zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení 1,000 17 250,00 17 250,00 ÚOŽI 2021 02

Poznámka k položce:n
Základna pro výpočet - dotyčné práce

Strana 5 z 5



Kód: ZL4
Stavba: Střecha

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 181 738,48

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 181 738,48 38 165,08

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 219 903,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL4

Stavba: Střecha

Místo: Datum: 25. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

K ó d P o p is C e n a  b e z  D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C Z K ]

Náklady z rozpočtů

001 vícepráce

181 738,48 219 903,56

181 738,48 219 903,56

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Střecha
Objekt:

001 - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

25. 8. 2021

Cena bez DPH 181 738,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 181 738,48 21,00% 38 165,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 219 903,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 3 z 5



Stavba:
Střecha

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

001 - vícepráce
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

25. 8. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 181 738,48

PSV - PSV 181 738,48

762 - Konstrukce tesařské 95 928,48
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
997 - Přesun sutě 19 735,67

764 - Konstrukce klempířské 78 610,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 7 200,00

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Střecha
Objekt:

001 - vícepráce
Místo: Datum: 25. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 181 738,48

D PSV PSV 181 738,48

D 762 Konstrukce tesařské 95 928,48
1 K 762395000.1 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 

laťování, světlíky, klíny m3 7,268 6 479,10 47 090,10 SoD
VV 6,262+0,552+0,454 7,268

2 M 61191178 palubky obkladové smrk profil klasický 15x96mm 
iakost A/B

m2 69,144 420,90 29 102,71 CS ÚRS 2021 02

VV "přístavek" 0,5*(4,4+4,4+5,9+5,9)*1,2 
"hl budova"

12,360

VV 0,7*(5,5+5,5+5,5+5,5+4+4+4+4+2,2+2,2+2,2+2,2+5,2+5,2+10, 
4)*1,2

56,784

VV Součet 69,144

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě 19 735,67
3 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km 4,452 130,94 582,94 SoD
VV "azbest"4,452 4,452

4 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 311,640 11,14 3 471,67 SoD

5 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace 4,452 582,25 2 592,18 SoD

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
6 K 997013821 stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 

06 05
4,452 2 940,00 13 088,88 CS ÚRS 2021 02

D 764 Konstrukce klempířské 78 610,00
7 K 764212662 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 

úpravou rš 200 mm m 56,000 380,11 21 286,16 SoD
Poznámka k položce.O

P Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mmu 
"K04" 56

8 K 765111201R Montáž okapní ochranný a větrací pás m 56,000 104,00 5 824,00 CN

9 M 7642R
D + M fólie lehkého typu s nakašírovanou strukturou 
rohoží

m2 229,910 224,00 51 499,84 CN

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 200,00
10 K 783263101 Napouštěcí jednonásobný olejový nátěr tesařských 

konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 96,000 75,00 7 200,00 SoD

P Poznámka k položce. O 
2 nátěr

VV "palubky" 57,6 57,600

VV "tramy zhlavi" 1 *(0,12+0,12+0,18+0,18)*(16+16+6+6+6+6+8) 38,400

VV Součet 96,000

Strana 5 z 5



Kód: ZL5
Stavba: Elektroinstalace

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 251,72

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 48 251,72 10 132,86

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 58 384,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL5

Stavba: Elektroinstalace

Místo: Datum: 30. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

K ó d P o p is C e n a  b e z  D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C Z K ]

Náklady z rozpočtů

001 vícepráce

48 251,72 58 384,58

48 251,72 58 384,58

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Elektroinstalace
Objekt:

001 - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

30. 8. 2021

Cena bez DPH 48 251,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48 251,72 21,00% 10 132,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 384,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Elektroinstalace
Objekt:

001 - vícepráce
Místo: Datum: 30. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 251,72

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 429,45

PSV - Práce a dodávky PSV 6 992,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 6 992,00

741-1 - ložnice + obývací pokoj (změna pozic zásuvek) 18 267,90

741-2 - Koupelna-přidání zásuvek 15 562,37

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Elektroinstalace
Objekt:

001 - vícepráce
Místo: Datum: 30. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 251,72

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 429,45
5 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl.do 100 mm š.do 

100 mm m 60,000 109,48 6 568,80 SoD

4 K 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 4,000 173,08 692,32 SoD

6 M 58541233 pojivo sádrové normálně tuhnoucí pro instalace t 0,035 4 809,30 168,33 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 6 992,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 992,00

55 K 741320106 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni, se 
signálním kontaktem se zapojením vodičů kus 4,000 218,00 872,00 CS ÚRS 2021 02

56 M 35822111 jistič Ipólový-charakteristika B 16A kus 3,000 119,00 357,00 CS ÚRS 2021 02

57 M 35822107 jistič Ipólový-charakteristika B 6A kus 1,000 147,00 147,00 CS ÚRS 2021 02

58 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 12,000 468,00 5 616,00 CS ÚRS 2021 02

d 741-1_______ ložnice + obývací pokoj (změna pozic zásuvek) __________ ___________ _______18 267,90
42 K 210800106R Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 ulož.pod omítku 

vč.dodávky kabelu m 80,000 47,73 3 818,40 SoD

13 K 210010002R Trubka ohebná pod omítku typ 23..16 mm včetně 
dod.trubky PVC 2316 m 50,000 38,07 1 903,50 SoD

59 K R01 Koaxiální kabel m 50,000 45,00 2 250,00
60 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 22,000 468,00 10 296,00 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:n
Poznámka k položce: předělání elektroinstalace

d 741-2_______Koupelna-přidání zásuvek______________ _____ _____________________ _______15 562,37
42 K 210800106R Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 ulož.pod omítku 

vč.dodávky kabelu m 100,000 47,73 4 773,00 SoD

15 K 210010321R Krabice odbočná KR68, se zapojením-kruhová 
vč.dodávky krabice 1903+svork.+víčko kus 5,000 98,90 494,50 SoD

21 K 210111011 Zásuvka domovní zapuštění-provedení 2P+Z včetně 
dod.zásuvky ks 5,000 178,25 891,25 SoD

54 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m t 0,012 3 635,00 43,62 SoD

61 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 20,000 468,00 9 360,00 CS ÚRS 2021 02
Poznámka k položce:n
Poznámka k položce: předělání elektroinstalace

Strana 5 z 5



Kód: ZL6
Stavba: Zdravotechnika

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 11.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 045,82

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 41 045,82 8 619,62

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 49 665,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL6

Stavba: Zdravotechnika

Místo: Datum: 8. 11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

K ó d P o p is C e n a  b e z  D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C Z K ]

Náklady z rozpočtů

001 vícepráce

41 045,82 49 665,44

41 045,82 49 665,44

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zdravotechnika
Objekt:

001 - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

8. 11.2021

Cena bez DPH 41 045,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 045,82 21,00% 8 619,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 665,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________________ Razítko__________________Datum a podpis:____________________________ Razítko

Strana 3 z 5



Stavba:
Zdravotechnika

Objekt:
001 - vícepráce

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum: 8. 11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 045,82

HSV - Práce a dodávky HSV 41 045,82

1 - Zemní práce 39 277,72

4 - Vodorovné konstrukce 1 768,10

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zdravotechnika
Objekt:

001 - vícepráce
Místo: Datum: 8. 11.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 045,82

D HSV Práce a dodávky HSV 41 045,82

D 1 Zemní práce 39 277,72
1 K 132212112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 12,800 1 520,00 19 456,00 CS ÚRS 2021 02
VV 10*0,8*1,6 12,800

2 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 12,800 553,00 7 078,40 CS ÚRS 2021 02

VV 10*0,8*1,6 12,800
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy

3 K 162211311 těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 3,600 91,30 328,68 CS ÚRS 2021 02

VV 10*0,8*0,2 1,600
VV 10*0,8*0,25 2,000
VV Součet 3,600

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 3,600 232,15 835,74 SoD

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 97,200 17,56 1 706,83 SoD

VV _________________ 3,6*27 "Přepočtené koeficientem množství"________________ _______ ________ 97,200

6 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny m3 3,600 357,00 1 285,20 CS ÚRS 2021 021 až 3 ručně
VV 10*0,8*0,2 1,600
VV 10*0,8*0,25 2,000
VV Součet 3,600

7 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 6,120 603,60 3 694,03 SoD

W ____________________3,6*1,7______________________________________________________________ 6,120
8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,600 19,90 71,64 CS ÚRS 2021 02

9 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 9,200 236,00 2 171,20 CS ÚRS 2021 02

VV 10*0,8*1,6 12,800
VV 10*0,8*0,2*-1 -1,600
VV 10*0,8*0,25*-1 -2,000
VV Součet 9,200

10 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 2,000 561,00 1 122,00 CS ÚRS 2021 02

11 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 4,000 382,00 1 528,00 CS ÚRS 2021 02
VV 2*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

D 4 Vodorovné konstrukce 1 768,10
12 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 1,600 1 105,06 1 768,10 SoD
VV 10*0,8*0,2 1,600

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 14C-Humpolec-ZL
Stavba: SŽ-hromosvod

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 184 951,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 184 951,00 38 839,71

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 223 790,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 14C-Humpolec-ZL

Stavba: SŽ-hromosvod

Místo: Datum: 18. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

K ó d P o p is C e n a  b e z  D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C Z K ]

Náklady z rozpočtů 184 951,00 223 790,71
vcp-
elektro Humpolec 267 411,37 323 567,76
mp-
elektro Humpolec -82 460,37 -99 777,05

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŽ-hromosvod
Objekt:

vcp-elektro - Humpolec
Místo: Datum: 18. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 267 411,37

D PSV Práce a dodávky PSV 222 051,37

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 222 051,37
1 K 741112333 Montáž rozvodka pancéřová kovová čtyřhranná s 

ochrannou svorkou 180x180 mm kus 4,000 364,00 1 456,00 CS ÚRS 2021 02

2 M 1000112397R krabice pro zkušební svorku-litinová chodníková kus 4,000 2 021,00 8 084,00

3 K 741231031R Montáž svorkovnice do rozvaděčů - metra se 
zhotovením otvoru-montáž ekvipotenciální rozvodnice kus 1,000 159,00 159,00

P Poznámka k položce.O 
Montáž ekvipotenciální rozvodnice

4 M 34562692R svorkovnice krabicová šroubovací pětipólová - 
ekvipotenciální

kus 1,000 691,73 691,73

Poznámka k položce:n 
ekvipotenciáloní svorkovnice

5 K 741410071 Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní 
vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku m 100,000 24,00 2 400,00 CS ÚRS 2021 02

6 M 34141027
vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace 
PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2

m 100,000 19,80 1 980,00 CS ÚRS 2021 02

7 K 741410072R Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní 
vodičem do 16 mm2 uloženým pevně-vodič HVI long m 66,000 130,00 8 580,00

Poznámka k položce:D 
montáž vodiče HVI long

8 M 1000300399R Vodič HVI-long, D23mm, šedý m 66,000 1 621,00 106 986,00

9 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby-PA 
svorka kus 4,000 148,00 592,00 CS ÚRS 2021 02

10 M 1000300378 PA svorka kus 4,000 348,22 1 392,88

11 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 4,000 75,80 303,20 CS ÚRS 2021 02

12 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů kus 4,000 5,14 20,56 CS ÚRS 2021 02

13 K 74142005R Montáž sady připojovacích prvků pro vodič HVI long 
uvnitř podpůrné trubky kus 2,000 144,00 288,00

14 M 103003992R
Sada připojovacích prvků pro vodič HVI long uvnitř 
podpůrné trubky

kus 2,000 1 728,00 3 456,00

15 K 7414200R Montáž vedení hromosvodné-podpěra vodiče HVI na 
stěnu kus 80,000 54,00 4 320,00

16 M 1030038R Podpěra vodiče HVI na stěnu kus 80,000 73,00 5 840,00

17 K 7414201R Montáž nastavitelných držáků kus 8,000 108,00 864,00
18 M 103004R Nastavitelný držák pro jímací stožár kus 8,000 3 704,00 29 632,00

19 K 74142008R Montáž podpůrné trubky kus 4,000 373,00 1 492,00

20 M 1030038389R
Podpůrná trubka3200 pro vodiče HVI long s jímací tyčí 
1000 mm

kus 4,000 8 317,00 33 268,00

21 K 74142008R1 Montáž sady pro upevnění vodičů HVI kus 2,000 224,00 448,00
22 M 125277R Sada pro upevnění vodičů HVI long kus 2,000 2 896,00 5 792,00

23 K 74142005R1 Montáž sady připojovacích prvků pro uložení vně 
podpůrné trubky kus 2,000 145,00 290,00

24 M 103003992R1
Sada připojovacích prvků pro vodič HVI long vně 
podpůrné trubky

kus 2,000 1 858,00 3 716,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 360,00
25 K HZS2231 | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář | hod 20,000 468,00 9 360,00 CS ÚRS 2021 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 36 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00
26 K 013244000 | Dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2021 02

D VRN4 Inženýrská činnost 6 000,00
27 K 041103000 Autorský dozor projektanta kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŽ-hromosvod
Objekt:

mp-elektro - Humpolec
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18. 10. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -82 460,37

D PSV Práce a dodávky PSV -82 460,37

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -82 460,37
8 K 741410041 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 

v městské zástavbě m -12,000 45,54 -546,48

9 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg -6,000 33,35 -200,10

10 K 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 
mm s podpěrou m -57,000 174,00 -9 918,00

11 M 74199.01.R
Zemnící drát s vysokonapěťovou izolací, ekvivalent 
přeskok.vzd. 0,75m

m -57,000 270,25 -15 404,25

12 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus -5,000 93,27 -466,35
13 M 35441925 svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FeZn kus -5,000 22,77 -113,85

14 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby kus -9,000 130,07 -1 170,63

15 M 35441996
svorka odbočovací a spojovací pro spojování 
kruhových a páskových vodičů, FeZn

kus -7,000 26,91 -188,37

10 K 741420051 Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s 
držáky do zdiva kus -5,000 322,58 -1 612,90

11 M 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn kus -5,000 124,20 -621,00

12 M 35441836 držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn kus -10,000 19,09 -190,90

13 K 741420101 Montáž držáků oddáleného vedení do zdiva kus -50,000 123,63 -6 181,50
14 M 74199.02.R Držák vedení po konstrukci kus -50,000 51,75 -2 587,50

15 K 741420105.R Distanční držák na stěnu dl. 150mm - dod. a montáž kus -2,000 687,70 -1 375,40

16 K 741420106.R Distanční držák na stožár dl. 530mm - dod. a montáž kus -2,000 908,50 -1 817,00

19 K 741420901.R Izolovaný jímač celková dl. 1,5 m komplet - dodávka a 
montáž kus -3,000 5 577,50 -16 732,50
Poznámka k položce:n 
Cena obsahuješ 
- izolační tyčen

P - spojkyn
- jímací hrotn
- připojovacíprvekn
- kotvení ke střešní konstrukci

17 K 741420902.R Izolovaný jímač celková dl. 2,3 m komplet - dodávka a kus -1,000 10 745,74 -10 745,74montáž
Poznámka k položce:n 
Cena obsahuješ 
- izolační tyčen

P - spojky
- jímací hrot
- připojovací prvekn
- kotvení ke střešní konstrukci

18 K 741420903.R Izolovaný jímač celková dl. 3,0 m komplet - dodávka a kus -1,000 12 587,90 -12 587,90montáž
Poznámka k položce:n 
Cena obsahuje:n 
- izolační tyčen

P - spojkyn
- jímací hrot
- připojovací prvekn
- kotvení ke střešní konstrukci

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 14A_Humpolec
Stavba: ZL1 - změna skladby střechy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 291 343,62

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 291 343,62 61 182,16

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 352 525,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 14A_Humpolec

Stavba: ZL1 - změna skladby střechy

Místo: Datum: 25. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

K ó d P o p is C e n a  b e z  D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C Z K ]

Náklady z rozpočtů 

ZL1A- Humpolec-změna skladby střechy viceprace r  J J

ZL1B- , Humpolec-změna skladby střechy menepráce r  J J

291 343,62 352 525,78

360 289,82 435 950,68

-68 946,20 -83 424,90

Strana 2 4



ZL1 - vícepráce
Stavba: HUMPOLEC, budova zastávky - oprava střechy 
Objekt: změna skladby střechy

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno Zpracoval:
Místo: st.p.č. 628 k.ú. Humpolec Datum: 24. 8 2021

č . KC N K ód po lo žky P o p is MJ
M nožstv í
ce lkem

C e na
je d n o tk o v á

C e n a  ce lke m

PSV Práce a dodávky PSV 360 289,82

762 Konstrukce tesařské 164 691,50

44 R 7 6 2 0 8 3 1 2 2
Im p re g n a ce  ře z iva  p ro ti d ře v o k a z n é m u  hm yzu, houbám  a 
p lísn ím  m áčen ím  tříd a  oh ro že n í 3  a  4 m 3 12,726 9 3 6 ,3 5 11 9 1 5 ,9 9

4 6 2 ,7 5 *0 ,0 2 5 *1 ,1 12 ,726

47 R 7 6 2 3 4 1 2 1 0
M on táž  b ed něn í s tře c h  ro vných  a  š ik m ý c h  sk lo n u  d o  60° 
z  h rubých  p rken  na  s raz m 2 4 6 2 ,7 5 0 118,71 54  9 3 3 ,0 5

48 60515111 řezivo jehličnaté bočn í prkno 20-30mm m3 12,726 5 828,78 74 1 77,05

4 6 2 ,7 5 *0 ,0 2 5 *1 ,1 12 ,726

57 R 7 6 2 3 9 5 0 0 0
S p o jo v a c í p ro s tře d k y  krovů, bednění, la ťován í, 
n a d s tře šn ích  kons trukc í m 3 12,726 1 0 5 3 ,4 6 13 4 0 6 ,3 3

4 6 2 ,7 5 *0 ,0 2 5 *1 ,1 12 ,726

60 R 9 9 8 7 6 2 1 0 2
P řesun  h m o t to n á ž n í p ro  kce  te s a řs k é  v  o b je k te c h  v  do  
12 m t 7 ,677 1 3 3 6 ,3 4 10 2 5 9 ,0 8

764 Konstrukce klempířské 104 584,65
119 | 764 7 6 4 0 0 2 4 1 4 M on táž  s tru k tu ro v a n é  o d d ě lo v a c í ro h o že  ja k k é k o liv  rš m 2 4 6 2 ,7 5 0 5 6 ,8 0 26  2 8 4 ,2 0

6 ,5 *7 ,1 5 *2  "zápa d"

5 *1 3 ,3 *2  "s tře d " 

(5 ,3 5 *1 8 ,5 + 7 ,4 5 *1 8 ,5 ) "východ "

92 ,9 5 0

133 ,000

2 3 6 ,8 0 0

120 283 2832922R01
fólie difuzně propustné s  nakašírovanou strukturovanou  
rohoží pod  hladkou plechovou krytinu m2 509,025 152,95 77  855,37

c e n a  S o D

c e n a  S o D  

c e n a  S o D

c e n a  S o D  

c e n a  S o D

C S  Ú R S 2 0 2 1  02

c e n ík  T e g o la + 15%  
(v iz .p řílo h a )

Rohož Tegola-KRoof C 10BS

6 ,5 *7 ,1 5 *2  "zá p a d " 92 ,9 5 0

5 *1 3 ,3 *2  "s tře d " 133 ,000

(5 ,3 5 *1 8 ,5 + 7 ,4 5 *1 8 ,5 ) "vých o d " 2 3 6 ,8 0 0

S o u če t__________________________________________________________________ 4 6 2 ,7 5 0

P řesun  h m o t to n á ž n í p ro  k o n s tru kce  k le m p ířs k é  v
104 R 9 9 8 7 6 4 1 0 2 o b je k te c h  v  do  12 m t 0 ,255 1 74 5 ,4 2 4 4 5 ,0 8

783________ Dokončovací práce - nátěry_____________i i ________ __________________91 013,67
121 783 783201401 O m e te n í te s a řs k ý c h  kon s tru kc í před  p ro ve d e n ím  ná tě ru m 2 4 6 2 ,7 5 0 4 ,6 8 2 165 ,67

122 783 783213121
N a p o u š tě c í d v o jn á s o b n ý  s y n te tic k ý  b io c id n í ná tě r 
te s a řs k ý c h  ko n s tru kc í za b u d o v a n ý c h  do  kons trukce m 2 4 6 2 ,7 5 0 192 ,00 88  8 4 8 ,0 0

Celkem 360 289,82

Strana 3 z 4



ZL 1 - méněpráce
Stavba: HUMPOLEC, budova zastávky - oprava střechy 
Objekt: změna skladby střechy

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno Zpracoval:
Místo: st.p.č. 628 k.ú. Humpolec Datum: 24. 8 2021

Č . KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -68 946,20

762 Konstrukce tesařské -68 946,20

53 R 762342214
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 -462,750 50,82 -23 516,96
-1*6,5*7,15*2 "západ"
-1*5*13,3*2 "střed"
-1 *(5,35*18,5+7,45*18,5) "východ"

-92,950
-133,000
-236,800

54 60514114 řezivo jehličnaté la ť impregnovaná dl 4 m m3 -7,139 6 363,53 -45 429,24

((29+8)*7,15)*2*0,06*0,04*-1 "západ" -1,270
((23+8)*13,3)*2*0,06*0,04*-1 "střed" -1,979
((24+8)*18,5+(33+8)*18,5)*0,06*0,04*-1 "východ" -3,241
6,49*1,1 *-1 "Přepočtené koeficientem množství -7,139

Celkem -68 946,20

Strana 4 z 4


		2022-05-12T07:11:21+0000




